
 

王 妙 発 教授 
大西敏夫 教授 

 
 

経済学部では、今年度退職されます先生のこれまでにわたる研究・
教育活動に感謝を込めまして、下記のとおり退職記念講演会を開催
いたします。ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。 

 
 
 
 

日時： 2018年3 月6 日 火 13:30~ 
 

場所： 経済学部講義棟 3階 302教室 
 

演題： ① 13:45~ 大西敏夫教授 

「食と農を考える」 
 

演題： ② 15:00~ 王妙発教授 
「学問の海辺で 

貝殻を拾う 40年」 
 
 
 
 
 

 何らかの支援または情報保障が必要な方は，2月 22日（木）までにご連絡ください。 

問い合わせ先： 和歌山大学経済学部経済研究所 

Tel： 073-457-7633 
Mail： keiken@eco.wakayama-u.ac.jp 

Fax： 073-457-7630 

退職記念講演会 

ご案内 


